Fahrplan giiltig von 14.12.2025 - 12.12.2026

’

Allgemeine Informationen

L1778 m, H 610 m, F 8 Min

5 Min von aab (100)
1 Min von &3 (12.491)

Revisionarbeiten

Jeweils am 2. Mittwoch des Monats ausge-
nommen an Feiertagen wird der Betrieb von
08.00-12.00 und 13.30-17.00 eingestellt.

Spezialfahrten
auf Voranmeldung (24 Std im Voraus).

Bei Verspatung der Ziige und Busse wird
keine Zusatzfahrt ausgefiihrt.

Bei Wind und Verkehrsandrang
sind die Fahrzeiten nicht garantiert.

Velos: Kapazitat eingeschrankt

LRE, Eischoll
027934 1154

Zeichenerkldrung

x Montag-Samstag
am  Zug

BB Autobus

Raron-Eischoll

2250 Raron-Eischoll

05.25
05.55
06.20
06.40
06.55
07.10
07.25
07.40
07.56
08.10

X 08.25 13.25 X
08.56 13.56
09.25 14.25 X
09.56 14.56
10.25 15.25 X
10.56 16.10
11.25 16.25 X
11.56 16.56 X

X 12.25 17.25
12.56 17.56

18.10
18.25
18.40
18.56
19.10
19.25
20.25
21.25

Die Abfahrtszeiten gelten fiir Raron und Eischoll.

Tourismus
erleben
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Luftseilbahn Raron-Eischoll

«Dem Himmel ein Stlick naher»




