



Raron-Eischoll

Allgemeine Informationen

L 1778 m, H 610 m, F 8 Min

5 Min von (100)

1 Min von (12.491)

Revisionarbeiten

Jeweils am 2. Mittwoch des Monats ausgenommen an Feiertagen wird der Betrieb von 08.00–12.00 und 13.30–17.00 eingestellt.

Spezialfahrten

auf Voranmeldung (24 Std im Voraus).

Bei Verspätung der Züge und Busse wird keine Zusatzfahrt ausgeführt.

Bei Wind und Verkehrsandrang sind die Fahrzeiten nicht garantiert.

Velos: Kapazität eingeschränkt

LRE, Eischoll

① 027 934 11 54

2250 Raron-Eischoll

	05.25	✗	08.25	13.25	✗	18.10
	✗	05.55	08.56	13.56		18.25
	06.20		09.25	14.25	✗	18.40
	✗	06.40	09.56	14.56		18.56
	06.55		10.25	15.25	✗	19.10
	✗	07.10	10.56	16.10		19.25
	07.25		11.25	16.25	✗	20.25
	✗	07.40	11.56	16.56	✗	21.25
	07.56	✗	12.25	17.25		
	✗	08.10	12.56	17.56		

Die Abfahrtszeiten gelten für Raron und Eischoll.

Zeichenerklärung

✗ Montag–Samstag

Zug

Autobus

Tourismus
erleben



www.eischoll.ch



Luftseilbahn Raron–Eischoll

«Dem Himmel ein Stück näher»

ALP
LIFT